

Deskrypcja do filmu pn.: „Witaj przyjazna szkoło! Żegnaj wakacyjna przygodo!”

Wydarzenie pod wyżej wymienionym hasłem odbyło się 1 września 2023 roku na boisku sportowym w Miękini.

Film trwa dwie minuty i dwadzieścia dziewięć sekund. Spokojna muzyka w tle. Film rozpoczyna się napisem „Policja Dolnośląska”, ukazując się logo Policji Dolnośląskiej (odznaka Policji z Herbem Województwa Dolnośląskiego) na niebieskim tle, następnie pokazane są radiowozy policyjne oznakowane z napisem POLICJA oraz POMAGAMY I CHRONIMY 112. Kolejno widok dzieci bawiących się na matach edukacyjnych miasteczka drogowego, następnie widać osoby biorące udział w wydarzeniu oraz maskotkę Dolnośląskiej Policji - Komisarza Lwa, przy którym stoi policjantka. Komisarz Lew oraz policjantka przybijają „piątkę” dziecku, które trzyma na rękach mężczyzna. Komisarz Lew wraz z policjantką idą w głąb odbywającego się festynu, mijając bawiące się dzieci na dmuchańcach oraz osoby biorące udział w pikniku, spotykają dzieci, które podbiegają przybić „piątkę” i poczęstować się cukierkiem, które rozdaje policjantka. Następnie widok skierowany jest na bawiącego się chłopca zabawkowym samochodem policyjnym na matach edukacyjnych, w tle widoczna ścianka wspinaczkowa. Komisarz Lew oraz policjantka pozują do zdjęcia razem z dziećmi. Kolejno widać przednią część radiowozu policyjnego oraz bawiące się dzieci na boisku. Następnie widać jak uczestnik wydarzenia przy stoliku profilaktycznym Policji robi odcisk palca z farby na kolorowance, kolejno widać siedzącą przy stoliku policjantkę i uczestników wydarzenia stojących przy stoliku profilaktycznym. Następuje przejście widoku filmu do chłopca, który jeździ na gokarcie, pomiędzy kolorowymi pachółkami, w tle bawiące się dzieci. W kolejnej scenie widok skierowany jest na policjantów z Orkiestry Policyjnej KWP we Wrocławiu, którą zapowiada policjant z Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej podkom. Sebastian Tkaczyszyn. Następnie widok przechodzi na całe boisko na którym widoczne z daleka są stoiska i namioty, po chwili widać orkiestrę, która gra koncert, a następnie widok przechodzi na bawiące się dzieci na dmuchańcach i chłopca, który wspina się na ścianie wspinaczkowej. W kolejnej scenie widać jak dwie dziewczynki kręcą się dookoła w alko i narko goglach, w tle widać bawiące się dzieci wraz z rodzicami na matach edukacyjnych. Widok płynnie przechodzi na chłopca jeżdżącego na gokarcie, na tle stoiska profilaktycznego Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej, kolejno widok przechodzi na grającą orkiestrę, na tle osób zgromadzonych na wydarzeniu. W kolejnej scenie widoczna jest łódź Ochotniczej Straży Pożarnej na której chodzi dziecko, przy łodzi stoi strażak. Następna scena ukazuje tłum dzieci stojących przy scenie, na której znajduje się Komendant Powiatowy Policji w Środzie Śląskiej mł. insp. Dariusz Smoliński, Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej podkom. Sebastian Tkaczyszyn, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Środzie Śląskiej mgr. inż. Anna Wojtasińska-Żygadło, a na scenę wchodzi Burmistrz Miękini Jan Marian Grzegorzczyn, którzy kolejno wręczają dyplomy dzieciom biorącym udział w turnieju świetlic, przy czym również robiąc sobie pamiątkowe zdjęcia. Film kończy się ostatnim ujęciem, gdzie Komisarz Lew dołącza do nagrodzonych dzieci i pozuje ze wszystkimi do zdjęć.